（別記様式３）（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

京都府知事　様
住　　所：（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）
氏　　名：（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職・氏名）㊞

担当者名：

電話番号：

E-mail ：

「京都ナンバー図柄入りナンバープレート」の
デザイン使用変更申請書
令和　　年　　月　　日に使用承認を受けた事項について、「京都ナンバー図柄デザイン」の使用取扱規程第６条の規定により、下記のとおり変更内容を申請します。

記
１　使用承認番号（承認書の文書番号）
２　変更する事項

３　変更の理由

４　その他特記事項
※使用承認書及び変更後の商品等の見本（実物または写真、図案等）を必ず添付すること。